
15ème RALLYE NATIONAL de L'ESCARÈNE

3ème RALLYE NATIONAL   VHC   de L'ESCARÈNE

1er RALLYE NATIONAL   VHRS   de L'ESCARÈNE
Samedi  23  avril  2011
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1ère Etape L'ESCARÈNE - L'ESCARÈNE

1ère Section L'ESCARÈNE - LA BOLLÈNE

1er Secteur L'ESCARÈNE - TOUËT de L'ESCARÈNE 2,300 00:05 27,60

CH 0 L'ESCARÈNE sortie parc fermé 0,000 0,000 0,000 13:00 16:20
X D2204 / D2204 vers Touët de L'Escarène D2204 0,150 0,150
X D2204 / D2566 vers Touët de L'Escarène D2204 0,250 0,400

CH 0A Touët de L'Escarène   entrée Assistance D2204 1,900 2,300 2,300 00:05 27,60 13:05 16:25

2ème Secteur    Zone d'assistance à TOUËT de L'ESCARÈNE  00:15 heure

Zone d'assistance : Durée maximum 00 h 15

CH 0B Sortie Zone d'Assistance (Panneau commune) D2204 2,300 2,300 4,600 00:15 13:20 16:40

3ème Secteur TOUËT de L'ESCARÈNE - COL de BRAUS 6,000 00:15 24,00

X D2204 / D54 D54 5,400 10,000
CH 1 Col de Braus D54 0,600 6,000 10,600 00:15 24,00 13:35 16:55

4ème Secteur COL de BRAUS - LA CABANETTE 13,500 00:16 50,63

DEP ES 1 Col de Braus / La Cabanette D54 0,300 10,900 00:03 13:38 16:58
X D54 / D21 vers Peïra-Cava D21 7,700 18,600

AR ES 1 Sur D21 vers Peïra-Cava D21 4,900 12,600 23,500
PT STOP Sur D21 vers Peïra-Cava D21 0,350 23,850

X D21 / D2566 vers Peïra-Cava D2566 0,100 23,950
CH 1A La Cabanette Entrée Zone d'Assistance D2566 0,450 13,500 24,400 00:16 50,63 13:54 17:14

5ème Secteur    Zone d'assistance de LA CABANETTE à PEÏ RA CAVA 00:35 heure

Zone d'assistance : Durée maximum 00 h 35

CH 1B Peïra Cava Sortie Zone d'Assistance D2566 6,500 6,500 30,900 00:35 14:29 17:49

6ème Secteur PEÏRA CAVA - TURINI 2,950 00:06 29,50

X D70 / D2566 vers La Bollène D70 2,850 33,750
CH 2 X D70 / D2566 sur plateau Col de Turini D70 0,100 2,950 33,850 00:06 29,50 14:35 17:55

7ème Secteur TURINI - LA BOLLÈNE 11,750 00:15 47,00

DEP ES 2 Turini / La Bollène D70 0,100 33,950 00:03 14:38 17:58
AR ES 2 Sur D70  à la Chapelle D70 10,700 10,700 44,650
PT STOP Sur D70 maison à droite D70 0,300 44,950
CH 2A La Bollène Entrée parc de regroupement D70 0,750 11,750 45,700 00:15 47,00 14:53 18:13

Parc de Regroupement LA BOLLÈNE :               Dur ée maximum 00:50 heure
CH 2B La Bollène Sortie parc de regroupement D70 00:50 15:43 19:03

2ème Section LA BOLLÈNE - L'ESCARENE
8ème Secteur LA BOLLÈNE - LODA 9,850 00:18 32,83

X D70 / D2565 direction Nice D70 3,100 48,800
X D2565 / D173 D2565 1,000 49,800
X D2565 / D73 Direction Loda D2565 1,550 51,350

CH 3 Loda village devant le bar D73 4,200 9,850 55,550 00:18 32,83 16:01 19:21

9ème Secteur LODA - L'ESCARENE 23,900 00:37 38,76

DEP ES 3 Loda / Col St Roch D73 0,200 55,750 00:03 16:04 19:24
AR ES 3 200 m avant carrefour D73 10,900 10,900 66,650
PT STOP Au X D73 / D2566 direction L'Escarène D2566 0,300 66,950

X D2566 / D21 Direction L'Escarène D2566 6,000 72,950
X D2566 / D2204 Direction L'Escarène D2566 6,300 79,250
X D2204 / D2204 D2204 0,250 79,500

CH 3A L'ESCARÈNE  entrée parc fermé 0,150 23,900 79,650 00:37 38,76 16:41 20:01

FIN de la 1 ère  ETAPE : avance non pénalisée au CH 3A
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Dimanche  24  avril  2011
2ème Etape L'ESCARÈNE - L'ESCARÈNE

3ème Section L'ESCARÈNE - LA BOLLÈNE

10ème Secteur L'ESCARÈNE - TOUËT de L'ESCARÈNE 2,300 00:05 27,60

CH 3B L'ESCARÈNE sortie parc fermé 0,000 0,000 79,650 08:00 10:00
X D2204 / D2204 vers Touët de L'Escarène D2204 0,150 79,800
X D2204 / D2566 vers Touët de L'Escarène D2204 0,250 80,050

CH 3C Touët de L'Escarène   entrée Assistance D2204 1,900 2,300 81,950 00:05 27,60 08:05 10:05

11ème Secteur Zone d'assistance à TOUËT de L'ESCARÈNE 00:15 heure

Zone d'assistance : Durée maximum 00 h 15

CH 3D Sortie Zone d'Assistance (Panneau commune) D2204 2,300 2,300 84,250 00:15 08:20 10:20

12ème Secteur TOUËT de L'ESCARÈNE - COL de BRAUS 6,000 00:15 24,00

X D2204 / D54 D54 5,400 89,650
CH 4 Col de Braus D54 0,600 6,000 90,250 00:15 24,00 08:35 10:35

13ème Secteur COL de BRAUS - LA CABANETTE 13,500 00:16 50,63

DEP ES 4 Col de Braus / La Cabanette D54 0,300 90,550 00:03 08:38 10:38
X D54 / D21 vers Peïra-Cava D21 7,700 98,250

AR ES 4 Sur D21 vers Peïra-Cava D21 4,900 12,600 103,150
PT STOP Sur D21 vers Peïra-Cava D21 0,350 103,500

X D21 / D2566 vers Peïra-Cava D2566 0,100 103,600
CH 4A La Cabanette Entrée Zone d'Assistance D2566 0,450 13,500 104,050 00:16 50,63 08:54 10:54

14ème Secteur    Zone d'assistance de LA CABANETTE à PEÏ RA CAVA 00:35 heure

Zone d'assistance : Durée maximum 00 h 35

CH 4B Peïra Cava Sortie Zone d'Assistance D2566 6,500 6,500 110,550 00:35 09:29 11:29

15ème Secteur PEÏRA CAVA - TURINI 2,950 00:06 29,50

X D70 / D2566 vers La Bollène D70 2,850 113,400
CH 5 X D70 / D2566 sur plateau Col de Turini D70 0,100 2,950 113,500 00:06 29,50 09:35 11:35

16ème Secteur TURINI - LA BOLLÈNE 11,750 00:15 47,00

DEP ES 5 Turini / La Bollène D70 0,100 113,600 00:03 09:38 11:38
AR ES 5 Sur D70  à la Chapelle D70 10,700 10,700 124,300
PT STOP Sur D70 maison à droite D70 0,300 124,600
CH 5A La Bollène Entrée parc de regroupement D70 0,750 11,750 125,350 00:15 47,00 09:53 11:53

Parc de Regroupement LA BOLLÈNE :               Dur ée maximum 00:40 heure
CH 5B La Bollène Sortie parc de regroupement D70 00:40 10:33 12:33

4ème Section LA BOLLÈNE - LA BOLLÈNE
17ème Secteur LA BOLLÈNE - LODA 9,850 00:18 32,83

X D70 / D2565 direction Nice D70 3,100 128,450
X D2565 / D173 D2565 1,000 129,450
X D2565 / D73 Direction Loda D2565 1,550 131,000

CH 6 Loda village devant le bar D73 4,200 9,850 135,200 00:18 32,83 10:51 12:51

18ème Secteur LODA - COL de BRAUS 33,700 01:00 33,70

DEP ES 6 Loda / Col St Roch D73 0,200 135,400 00:03 10:54 12:54
AR ES 6 200 m avant carrefour D73 10,900 10,900 146,300
PT STOP Au X D73 / D2566 direction L'Escarène D2566 0,300 146,600

X D2566 / D21 Direction L'Escarène D2566 6,000 152,600
X D2566 / D2204 Direction Toüet / L'Escarène D2204 6,300 158,900
X D2204 / D54 D54 9,600 168,500

CH 7 Col de Braus sur D54 D54 0,600 33,700 169,100 01:00 33,70 11:54 13:54
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19ème Secteur COL de BRAUS - LA CABANETTE 13,500 00:1 6 50,63

DEP ES 7 Col de Braus / La Cabanette D54 0,300 169,400 00:03 11:57 13:57
X D54 / D21  vers Peïra-Cava D21 7,700 177,100

AR ES 7 Sur D21 vers Peïra-Cava D21 4,900 12,600 182,000
PT STOP Sur D21 vers Peïra-Cava D21 0,350 182,350

X D21 / D2566 vers Peïra-Cava D2566 0,100 182,450
CH 7A La Cabanette Entrée Zone d'Assistance D2566 0,450 13,500 182,900 00:16 50,63 12:13 14:13

20ème Secteur    Zone d'assistance de LA CABANETTE à PEÏRA CAVA 00:35 heure

Zone d'assistance : Durée maximum 00 h 35

CH 7B Peïra Cava Sortie Zone d'Assistance D2566 6,500 6,500 189,400 00:35 12:48 14:48

21ème Secteur PEÏRA CAVA - TURINI 2,950 00:06 29,50

X D70 / D2566 vers La Bollène D70 2,850 192,250
CH 8 X D70 / D2566 sur plateau Col de Turini D70 0,100 2,950 192,350 00:06 29,50 12:54 14:54

22ème Secteur TURINI - LA BOLLÈNE 11,750 00:15 47,00

DEP ES 8 Turini / La Bollène D70 0,100 192,450 00:03 12:57 14:57
AR ES 8 Sur D70  à la Chapelle D70 10,700 10,700 203,150
PT STOP Sur D70 maison à droite D70 0,300 203,450
CH 8A La Bollène Entrée parc de regroupement D70 0,750 11,750 204,200 00:15 47,00 13:12 15:12

Parc de Regroupement LA BOLLÈNE :               Dur ée maximum 00:35 heure
CH 8B La Bollène Sortie parc de regroupement D70 00:35 13:47 15:47

5ème Section LA BOLLÈNE - L'ESCARÈNE

23ème Secteur LA BOLLÈNE - LODA 9,850 00:18 32,83

X D70 / D2565 direction Nice D70 3,100 207,300
X D2565 / D173 D2565 1,000 208,300
X D2565 / D73 Direction Loda D2565 1,550 209,850

CH 9 Loda village devant le bar D73 4,200 9,850 214,050 00:18 32,83 14:05 16:05

24ème Secteur LODA - L'ESCARÈNE 23,900 00:37 38,76

DEP ES 9 Loda / Col St Roch D73 0,200 214,250 00:03 14:08 16:08
AR ES 9 200 m avant carrefour D73 10,900 10,900 225,150
PT STOP Au X D73 / D2566 direction L'Escarène D2566 0,300 225,450

X D2566 / D21 Direction L'Escarène D2566 6,000 231,450
X D2566 / D2204 Direction L'Escarène D2566 6,300 237,750
X D2204 / D2204 D2204 0,250 238,000

CH 9A L'ESCARÈNE  entrée parc fermé 0,150 23,900 238,150 00:37 38,76 14:45 16:45

FIN du RALLYE : avance non pénalisée au CH 9A


